Протокол приема заявок

на участие в аукционе

08.02.2017                                                                                                           г. Кунгур
Председатель – председатель Комитета по градостроительству и ресурсам администрации г.Кунгура  Е.В.Красилич
Секретарь - начальник сектора муниципального земельного контроля  И.В.Давыдова
Члены комиссии:

Закатова Галина Алексеевна - начальник отдела земельных отношений КГР;
Болотова Маргарита Анатольевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;

Быстрых Юлия Николаевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;
Повестка: о признании претендентов участниками аукциона.
Слушали:

Давыдову И.В.: на аукцион, проводимый   16.02.2017  по продаже права аренды  земельного участка по адресу: Пермский край, г.Кунгур, ул. Юбилейная, кадастровый номер 59:08:2301003:745, площадь 254 кв.м, разрешенное использование: сады, начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка – 705,21 руб., сумма задатка 20% - 141,04 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы – 21,16 рублей, срок аренды на 5 лет поступила заявка от Вепревой Людмилы Ивановны, 07.02.2017, № 4.
Решили:
Признать претендента  Вепреву Людмилу Ивановну участником аукциона.
Председатель   комиссии:                                         _______________Е.В.Красилич
Секретарь:                                                                  ______________  И.В.Давыдова
Члены комиссии:                                                        _______________  Г.АЗакатова
                                                                                     _____________   М.А. Болотова
                                                                                      ______________ Ю.Н.Быстрых